ПРОЕКТ: 17.11.2017-27.11.2017
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

принято Собранием депутатов
Балко-Грузского сельского поселения		                      «» ноября 2017 года

О признании утратившими силу
решения Собрания депутатов
Балко-Грузского сельского поселения
№ 44 от 02.11.2017 года

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Балко-Грузского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Считать  утратившим силу  Решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 02.11.2017 года № 44 « О проекте Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение».

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  специалиста по правовой, архивной и кадровой работе  Администрации Балко-Грузского сельского  поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Балко-Грузского сельского поселения                                   А.Г. Романов

х. Мирный
«00» декабря 2017 года
№